Sig. Mario Marioni quanto y l'altro residuo
al debito di cui il Sr. Publico ha' l'editore con
7.^o Sig. Giulio Ignazio Seta. Obtinuit per
nonum favorabile laobus contrariis non obstant
esclusis quatuor vocibus de non Ballonorno
et Sr. Sine Ed. Bona il Sr. D. Camillo Agabini
et il med. Sig. Seta, et il Sig. Antonio Dionisi
si interpetat in qm interpetat ut aliter
Jo: Joseph Ciod. Sec. Caus

Nic. d. Adhuc quibus dicit. Anno 1721 et
Sr. Consiliariis citis deventio fuit de ex-
tracionem Sr. De. Trumenci huius
et apertio Sr. D. D. Replens, ex eo sortitus
fuit Notis Sr. Robertus Carducci cui
obstant provisionibus usque amarat
Huius Sr. Preside tui adhuc sit exercitima:
neis Repl. amarat deventio fuit ad ea-
tract. abocinas et sortitus fuit
Notis Sr. Bernardinus Manni quicquid Repl.
frumenci huius Sr. Consiliariis pro rra incipit
Anno a die usq. y oom
rien a Anni proal. 1721.

Costitudo fuerat facta y Sr. li Sr. Senera
Reparat

Deputacione in vim facultatis lex pmissis reso-
lucionibus, modo phabini Concilio.
Sig. Repl. aha Sr. Proposita cior all'anonon
y l'Anno proal. y incominciar li . . .
examinar li 1 1721.
y Not. Sig. Sr. D. Bona Anonini. v
y Sig. Domenico Binatti

Aha Sr. Proposita Repl. a supplicar Anon. Sr. R.
Lrend. Bona in merito al Ciofranco del
Casasco
y Not. Sig. Sr. Pio Dorigi, et
y Sig. Lurio Arza.

Sig. aha Sr. Proposita sup. la differenza del Sig.
Batalucci con Sr. Publico
y Not. Sig. Angelo Casqualucci
Sr. Donnge Giardini depl.

Mondavio

In Dei Nomine Amen. Die quarta Augusti 1720

Publico et Publico Concilio Universitatis, et Nominat
p[ro]p[ri]o p[er] nos, Monsani canonicis congregari
haberi, et celebrari scripsi, et de more in
assistencia etc. m. d. Sabbatini Commissarij
in quo quicq[ue] Concilio interfuere infra
nobis p[er] nos, Petrus Canonicus Baldolphi Conf[ess]io
Per p[ro]p[ri]os p[er] Antonius Pinetti Prior

- N. D. Paschianus
- Nobis p[er] L[ud]o. Joannes Bapt[ista] Agabiti
- Nobis p[er] Petrus Sanctus Antonini
- Nobis p[er] D. Guerra Antonius Brotani
- Nobis p[er] D. Pius Georgi
- Nobis p[er] Angelus Casqualucci
- Nobis p[er] Julius etc.
- Nobis p[er] D. Ios[eph]o Bapt[ista] Antonini
- N. D. Hieronimus Celli

In quo quicq[ue] Concilio fuisse habit[us], et de
assolut[us] p[er] infra

Quo p[er] sig[no] D[omi]ni Bernardino Nanni extraco
Nepositaro del Duco di qua[m] p[ro]p[ri]o
l. h[ab]et p[ro]p[ri]o. induer[et] infra sic. p[er] sig[no] An
torio

torio Censi de per nocturno.

2^o Antonio Maria Forlini, al quale è restato
Appalto del Forno del Duca verale p[er] l'anno
p[ro]p[ri]o di incominciare li 24. h[ab]et p[ro]p[ri]o e
si terminer[et] a suoi li 24. d'Agosto d'Agosto
del anno p[ro]p[ri]o 1721. induce infra sic
curra